坂 都 第 ４ ６ ３ 号

令和７年７月２４日

長畑区民 各位

坂井市都市計画課長

（公印省略）

東十郷中央公園の再整備に関する地元説明会の開催について（案内）

 盛夏の候、長畑区民の皆様におかれましては、当市の都市計画事業にご理解、ご協力い

ただきお礼申し上げます。

 つきましては、東十郷中央公園の再整備を実施するにあたり、地元区民の皆様を対象に

整備計画に関する説明会を下記のとおり開催したいと思いますので、ご出席いただきます

ようお願いします。

記

開催日時  令和７年８月７日（木） １９時００分より

開催場所  東十郷コミュニティセンター １階 多目的ホール

 説明内容  公園の再整備計画（内容、着工時期など）について

【問合せ先】

 坂井市都市計画課

 TEL 50-3050 担当 嶋川・綿